

RECEBEMOS DE JEIVAN FRANCA SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 21

SÉRIE: 1

JEIVAN FRANCA SANTOS

distrito povoado estiva do raposo, SN
- ZONA RURAL
Pacatuba - SE
CEP: 49970-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 21
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2826 0819 2824 0200 0154 5500 1000 0000 2115 5473 4170

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018634916

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271441755

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
19.282.402/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
cons.esc do.cent.de exc.de edu.em temp.int.DR Leandro Maciel

CNPJ / CPF
01.923.714/0001-34

DATA EMISSÃO
10/08/2026

ENDEREÇO
AVENIDA ARNALDO GARCEZ, 383

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49970-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
Pacatuba

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 6,893.20	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 6,893.20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SFPr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
000147	SACO P LIXO 100LT PRETO PC	39232190	102	5102	UND	90	3.5000	315.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000148	SACO P LIXO 60LT pc	39232190	102	5102	UND	90	3.5000	315.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000149	SACO P LIXO 30LT pc	39232190	102	5102	UND	75	3.5000	262.50	0.00	0.00	0.00	0	0
000134	AGUA SANITARIA lavou UN 1LT	28289011	102	5102	UND	120	2.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000136	DESINFETANTE RADIANTE 500ML un	38089419	102	5102	UND	120	2.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000157	PAPEL INTERFOLHADO MATAPOAN PC 19X19	48182000	102	5102	UND	50	15.0000	750.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000153	SABAO PO BENTIVI 400G UN	34025000	102	5102	UND	120	3.3000	396.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000151	PAPEL HIG LEVE 4X30MT PCT	48181000	102	5102	UND	320	2.4000	768.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000159	SABONETE LIQ PREMISE 1LT UN	34013000	102	5102	UND	5	14.0000	70.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000146	SABAO BARRA GLIC PC 5X200G	34011900	102	5102	UND	10	9.5000	95.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000138	ESPONJA DONA FAXINA UN	68053090	102	5102	UND	50	1.0000	50.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000176	PANO DE XAO BRANCO ALG 70X50CM	63071000	102	5102	UND	30	5.9000	177.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000213	PANO DE PRATO M, UN	63071000	102	5102	UND	20	3.3000	66.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000188	VASSOURA DE PELO SINT 40 CM	96039000	102	5102	UND	10	12.5000	125.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000191	RODO BORBOLETA 40 CM	96039000	102	5102	UND	5	8.0000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000190	ALCOOL 70 1LT UN PINDORAMA	38089419	102	5102	UND	24	10.8000	259.20	0.00	0.00	0.00	0	0
000107	pote ultra 250ml	39241000	102	5102	UND	60	0.6500	39.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 820,84 Federal e R\$ 1.064,56 Estadual;Fonte: IBPT SE 80DB15;;

RESERVADO AO FISCO

